
U C H W A Ł A    Nr  XVI / 125 / 2012 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej 

z dnia 29 marca 2012 r. 
 

w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 231 ust. 1 oraz art. 232 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.)  

 
 

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XV/108/2012 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 
25 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jasienica 
Rosielna dokonuje się poniższych zmian: 
 
- wprowadza się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Szansa dla każdego…-indywidualizacja 
nauczania w klasach I-III w Gminie Jasienica Rosielna” , finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, stanowiące przedsięwzięcie, o którym mowa 
w art. 226 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy o finansach publicznych, łącznie w kwocie 152.019,90 zł, 
w tym: 

- w 2012 r.  – wydatki bieżące w kwocie 123.419,90 zł 
   - wydatki majątkowe w kwocie 7.900,00 zł 

- w 2013 r. - wydatki bieżące w kwocie 20.700,00 zł, 
 

- zwiększa się wydatki bieżące na przedsięwzięcie pn. „Jestem lepszy-to widać…” , 
finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, stanowiące 
przedsięwzięcie, o którym mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 lit. a ustawy o finansach publicznych, 
łącznie o kwotę 4.076,47 zł, 

- w 2012 r.  – wydatki bieżące o kwotę 4.076,47 zł. 
 
2. Zwiększa się limit zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa 
w ust. 1, łącznie o kwotę 156.096,37 zł, w tym: 
- w 2012 r. o kwotę 135.396,37 zł 
- w 2013 r. o kwotę 20.700,00 zł. 
 

 
§ 2 

Na podstawie Zarządzenia Nr 4/2012 z dnia 20.02.2012 r., Zarządzenia Nr 7/2012 z dnia 
24.02.2012 r., Zarządzenia Nr 9/2012 z dnia 20.03.2012 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy na 2012 r. oraz Uchwały Nr XVI/124/2012 z dnia 29.03.2012 r. Rady 
Gminy Jasienica Rosielna w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 r., 
dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna oraz 
w prognozie kwoty długu na lata 2012 – 2025, określonych w załączniku Nr 1 do Uchwały 



Nr XV/108/2012 Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 25 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Jasienica Rosielna. 
 

§ 3 
Określa się wieloletnią prognozę finansową Gminy Jasienica Rosielna wraz z prognozą kwoty 
długu na lata 2012 – 2025, w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 4 
Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 
publicznych, w brzmieniu jak w załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 
Zwiększa się zakres upoważnienia Wójta Gminy Jasienica Rosielna do zaciągania 
zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 
ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 
ogółem do kwoty 190.259,00 zł w 2013 r. 

 
§ 6 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  
 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBJAŚNIENIA do  U C H W A Ł Y   Nr  XVI/125/ 2012 
Rady Gminy w Jasienicy Rosielnej z dnia 29 marca 2012 r. 

 
w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Jasienica Rosielna 

 
 
 
Przedłożona Radzie Gminy wieloletnia prognoza finansowa Gminy Jasienica Rosielna wraz 
z prognozą kwoty długu na lata 2012 – 2025, w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 
uwzględnia zmiany dochodów i wydatków bieżących i majątkowych. 
 
Zmiany związane są z uzyskaniem dotacji na zadania bieżące, zadania zlecone oraz 
zwiększeniem dotacji celowych na projekty realizowane w 2012 roku przy udziale środków 
pochodzących z Unii Europejskiej. 
 
Wprowadzone zmiany spowodowały zwiększenie planowanego w 2012r. deficytu budżetu. 
Źródłem jego sfinansowania będą przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w kwocie 321.982,00 zł. Wprowadza się również wolne środki jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 321.982,00 zł 
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.  
 
W załączniku nr 2 Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się do realizacji w latach 2012-
2013 przedsięwzięcie pn. „Szansa dla każdego…-indywidualizacja nauczania w klasach I-III 
w Gminie Jasienica Rosielna” w kwocie ogółem 152.019,90 zł, w związku z uzyskaniem 
finansowania ze środków z budżetu Unii Europejskiej i budżetu państwa oraz dostosowuje się 
harmonogram realizacji i zwiększa się wydatki na przedsięwzięcie pn. „Jestem lepszy-to 
widać…”  w kwocie 4.076,47 zł (przeznaczenie niewykorzystanych środków w 2011 r. na 
wydatki w 2012 r.) 
 
Planowane zadłużenie gminy na koniec 2012 r. nie zmieni się i wynosi kwotę 9.219.200 zł. 
 


